UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB - SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính

bằng hình thực trực tuyến đối với các thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 05/4/2023 về thực hiện

thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính bằng hình thực trực tuyến trên

địa bàn tỉnh Bình Định;

Sở Giáo dục và Đào tạo xin thông báo, bắt đầu từ ngày 01/5/2023 đến

ngày 31/12/2023, sẽ thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính

bằng hình thức trực tuyến đối với 07 thủ tục thuộc các lĩnh vực văn bằng chứng

chỉ, giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và kiểm định chất

lượng giáo dục, cụ thể:

1. Thủ tục Cấp bản sao văn bằng, chứng chỉ từ sổ gốc.

2. Thủ tục Công nhận trường mầm non đạt chuẩn quốc gia.

3. Thủ tục Công nhận trường tiểu học đạt chuẩn quốc gia.

4. Thủ tục Công nhận trường trung học đạt chuẩn quốc gia.

5. Thủ tục Cấp Chứng nhận trường mầm non đạt kiểm định chất lượng

giáo dục.

6. Thủ tục Cấp Chứng nhận trường tiểu học đạt kiểm định chất lượng

giáo dục.

7. Thủ tục Cấp Chứng nhận trường trung học đạt kiểm định chất lượng

giáo dục.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương,

các tổ chức, cá nhân biết, thực hiện./.

   Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, hội - đoàn thể tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Công chức tiếp nhận hồ sơ tại TTPVHCC;

   - Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đào Đức Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T11:31:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Trang<vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T13:30:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Đức Tuấn<tuandd@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T13:31:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T13:32:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T13:32:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!